PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 862/2023

Autoria: Verª. Cleisymaira Paes de Souza Milléo

A Vereadora, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157, parágrafo único, e artigo
158 do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Réus Antônio Sabedotti Fornari – Prefeito
Municipal, para que o mesmo viabilize, através da secretaria competente, solicitar a disponibilização
de um trator com carretinha, para limpeza dos setores da saúde.

J U S T I F I C A T I V A

Tal indicação justifica-se, pois em conversa com o setor da limpeza existe a necessidade de um trator
com a carretinha para fazer a retirada dos galhos, das folhas e das gramas dos E.S.F e de outros setores
da saúde, visto que terá mais agilidade e facilitara o trabalho. Pelo exposto, indicamos ao
excelentíssimo senhor Prefeito Municipal, através da secretaria competente, a viabilizar o fornecimento
de um trator com carretinha.

               Sala das Sessões, 28 de Novembro de 2023.

CLEISYMAIRA PAES DE SOUZA MILLÉO
Vereadora

 Sala das Sessões, 04 de Dezembro de 2023

Verª. Cleisymaira Paes de Souza Milléo
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1701689987